
 

1 
 

 Zakład Zagospodarowania Odpadów 
                    MZC Sp. z o. o. 
 ul. Żołnierzy WiN 22, 22-200 Włodawa 
 NIP 565-152-75-50, REGON 365525530 
    KRS: 0000642113, BDO: 000008163 

…………………………………….. 

pieczęć Zamawiającego 

Włodawa, dn. 22.07.2021 r. 
Numer sprawy: ZZO.8.10.2021.ZP                                     

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - 
Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej 
ładowarki teleskopowej z opcją wykupu”, które odbyło się w dniu 22.07.2021 r, 
o godz. 10:10. 

 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 22.07.2021 r. do godz. 10:00, ofertę 

złożył następujący Wykonawca: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy i adresy 
Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Cena ładowarki, opłaty leasingowe,  
okresy gwarancji  

 
1. 

BNP Paribas Lease 
Group Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 78 
00-844 Warszawa – Lider 

konsorcjum 
 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo – Handlowe 

„FINO” Sp. z o. o.,  
Rampa Brzeska 7A 

22-100 Chełm – Partner 
biznesowy 

 
Lp. Rodzaj  

składnika ceny 
Jednostka 

miary 
Ilość Cena 

jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość netto  
w PLN (DxE) 

Stawka 
podatku  

VAT 

Cena brutto  
w PLN (F+G) 

A B C D E F G H 

1 Ładowarka szt. 1 345 000,00 345 000,00 79 350,00 424 350,00 

2 Opłata wstępna szt. 1 69 000,00 69 000,00 15 870,00 84 870,00 

3 Rata miesiąc 59 5 311,39 313 372,01 1 221,62 
x 59 =  

72 075,58 

385 447,59 

4 Wartość wykupu szt. 1 3 450,00 3 450,00 793,50 4 243,50 

RAZEM opłaty leasingowe brutto (2-4) 474 561,09 

 
Okres gwarancji: 36 m-cy. 
 

 
 
Dokument podpisano elektronicznie: 

    
Komisja Przetargowa w składzie: 

1. Stanisław Torbicz – Przewodniczący Komisji Przetargowej                     

2. Konrad Barej – Członek Komisji Przetargowej                                                        

3. Anna Topolska – Sekretarz Komisji Przetargowej                                                        

                                                                                                   


		2021-07-22T11:51:00+0200
	ANNA MARIA TOPOLSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA MARIA TOPOLSKA, PESEL: 80102206201, PZ ID: 80102206201


		2021-07-22T11:53:32+0200
	KONRAD BAREJ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KONRAD BAREJ, PESEL: 91112100557, PZ ID: konradbarej


		2021-07-22T11:59:23+0200
	STANISŁAW TORBICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: STANISŁAW TORBICZ, PESEL: 71072306316, PZ ID: StanislawTorbicz




